



MUMBAI DISTRICT CENTRAL CO-OPERATIVE BANK LIMITED

“Mumbai Bank Bhavan”, 207,
Dr. D. N. Road, Fort,
Mumbai – 400 001.
Phone : 022-22617154 to 59

NOTICE

Notice is hereby given to the our esteemed customers, share holders and public that Bank has decided to shift the existing Dharavi Branch located at Shreeram Co-op. Housing Society Ltd., Shop No.2, Mukund Nagar, Dharavi, Mumbai - 400 017. to new Premises at Pearl Residency, Shop No. 2 & 3 Ground Floor, D Wing, Babu Jagjivan Ram Nagar, Sant Rohidas Marg, Dharavi, Mumbai 400 017, Tel. No. 8976754255 w.e.f. 18/11/2023.

Customer service hours are Monday to Saturday 10.30 a.m. to 4.30 p.m. (Excluding 2nd & 4th Saturdays, Sundays & Public Holidays). It may please be noted that, banking services will not be interrupted and customer details will remain intact. Customers are requested to contact the Branch Manager, Dharavi Branch for further details.

We assure best services to our esteemed customer.

Sd/-

MANAGING DIRECTOR

Date :16/11/2023

Place : Mumbai



मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादित.

“मुंबई बँक भवन”, २०७, डॉ.डी.एन.रोड,
फोर्ट, मुंबई ४०० ००१
दूरध्वनी क्रमांक ०२२ - २२६१७१५४
ते ५९

सुचना

बँकेच्या सर्व ग्राहक, सभासद व जनतेस सूचित करण्यात येते कि बँकेची सध्या कार्यरत असलेली धारावी शाखा, श्रीराम को-ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि., शॉप नंबर २, मुकुंद नगर, धारावी, मुंबई - ४०० ०१७ येथील शाखा दि.१८.११.२०२३ पासून पर्ल रेसिडेन्सी, शॉप नं. २ व ३ तळमजला, डी विंग, बाबू जगजीवन राम नगर, संत रोहीदास मार्ग, धारावी, मुंबई ४०००१७ या नवीन जागेमध्ये स्थलांतरित करण्यात येत आहे.

धारावी, शाखेतील ग्राहक सेवेच्या वेळा सकाळी १०.३० ते दुपारी ४:३० अशा आहेत. शाखा प्रत्येक महिन्याच्या दुसऱ्या व चौथ्या शनिवारी, प्रत्येक रविवारी तसेच सार्वजनिक सुट्टीच्या दिवशी बंद राहिल. बँकेची सेवा पुर्वोप्रमाणेच उपलब्ध राहणार असून ग्राहकांचा तपशिल अबाधित राहिल याची नोंद घ्यावी. अधिक माहितीकरीता शाखा व्यवस्थापक, धारावी शाखा यांच्याशी दु.क्र. ८९७६७५४२५५ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

बँके नेहमीच तत्पर व उत्कृष्ट ग्राहक सेवेकरीता कटीबद्ध आहे.

सही/-

कार्यकारी संचालक

दिनांक: १६.११.२०२३

स्थळ: मुंबई